
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Agrobiznesit

Programi: Agromjedis dhe Agroekologji

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: Amfiteatri 1 - F. Agrobiznesit

Data e provimit: 24/09/2024

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000008 Kaltrina (Shefqet) Lajqi F

2 000016 Edison (Besnik) Osmanaj M

3 000020 Letjona (Skender) Shala F

4 000021 Leart (Mustaf) Lajqi M

5 000022 Dardane  (Xhevat) Devolli F

6 000024 Elda (Besnik) Loci F

7 000027 Fianda (Shefqet ) Kelmendi F

8 000030 Arian (Gani) Kryeziu M

9 000031 Dorela (Qaush) Panxhaj F

10 000032 Delfina (Bajram) Dreshaj F

11 000034 Bleona (Faik) Kurtaj F

12 000035 Vlora  (Ali) Muriqi F

13 000037 Alberita  (Bekim) Manaj F

14 000040 Edlira (Naser) Mulaj F

15 000043 Genta  (Shkelzen ) Zhara F

16 000045 Ernanda (Fahri) Kasapi F

17 000046 Ardiana (Bajram) Jakupi F

18 000052 Myhybije  (Ramiz) Zallqi zhara F

19 000054 Donika (Mexhid) Kastrati F

20 000057 Doruntina (Fadil ) Avidjaj F

21 000058 Erza (Erzen) Haxhiu F

22 000062 Gentijana (Sudan) Bruqi zatriqi F

23 000063 Elona (Bashkim) Zenelaj F

24 000072 Laureta (Agim) Gashi tahiri F

25 000077 Labinot  (Januz) Rexhaj M

26 000080 Qendresa (Nysret) Zabuni F

27 000081 Arijana (Nevzat) Bojku F
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28 000082 Delfina (Gezim) Kelmendi F

29 000083 Adrian (Lundrim) Camaj M

30 000084 Yllka (Xhavit) Kajtazaj F
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